[image: image1.jpg]

                                                    ВОЛГОРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

            Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения

                                                   РЕШЕНИЕ

       от 11 июня 2019 г.                                                                         № 66/135

 О досрочном сложении полномочий депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Пекшева И.В. и Чернецова П.А.

Всоответствии с ч.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принци пах  организации местного самоуправления в Российской федерации», ФЗ от25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ФЗ от 3.12.2012  № 230-ФЗ «О контороле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ФЗ от 07.05.2013 №79-ФЗ «О запрете отдельными категориями лиц открывать и иметь счета (вклады, хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории РФ, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», за ненадле жащее исполнение депутатами Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Пекшевым И.В.. Чернецовым П.А. законодательства о противодействии коррупции, выразившемся в непредставлении сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих и супруги за 2018 год

Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:

1. Пекшеву Ивану Викторовичу досрочно сложить полномочия депутата Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

2. Чернецову Петру Александровичу досрочно сложить полномочия депутата Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Горноводяновского сельского поселения                И.В.Горшкова